
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 10 – 16 NOV 2025

KAMPANJSTART 10 NOV
BLOMMOR
Amaryllis

ANNAS
Pepparkakor, 300 g
Jmf.pris 60,00/kg

NYGÅRDA
Julmust, 1,5 l
Jmf.pris 8,33/l

SERLA
Toalettpapper, 6-pack
Jmf.pris 39,16/kg

MER PÅ 
SIDAN 9

STORT UTBUD I BUTIK
VINTERNS LJUSPUNKTER

AMARYLLIS

/st59:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 79,95/st

PEPPARKAKOR

/st18:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 23,95/st

25:-
JULMUST

+PANT2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 33,90 kr

DU SPARAR: 8,90 KR

TOAPAPPER

/st39:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 47,95/st

KOOPMAN
Ljusslingor, 

Inom och 
utomhusbruk,

 Varmvita

29,00
LJUSSLINGA 7M

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 59,00/st



ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

APELSINER
Apelsin i nät, Klass 1, 1 kg
Jmf.pris 14,95/kg

GRÖNA DRUVOR
Gröna druvor, Kärnfria, Klass 1, 500 g
Jmf.pris 53,90/kg

RÖDA DRUVOR
Röda druvor, Kärnfria, Klass 1, 500 g
Jmf.pris 53,90/kg

GUL KIWI
Gul Kiwi, 500 g
Jmf.pris 36,00/kg

26,95
14,95

26,95

36,95/st

24,95/kg

34,95/st

GRÖNA DRUVOR

APELSINER

RÖDA DRUVOR

/st

/kg

/st

31,95/st

GUL KIWI

/st18:-

Reservation för slutförsäljning
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

TOMATER
Tomat, Triomix, 300 g
Jmf.pris 66,50/kg

VITKÅL
Vitkål, Klass 1, Sverige, 1,4 kg
Jmf.pris 9,95/kg

POTATIS
Potatis, Smått & Gott, Stora Mellösa, 900 g
Jmf.pris 11,06/kg

PURJOLÖK
Purjolök, Klass 1, 320 g

Jmf.pris 15,47/kg

4,95
8,95/st

PURJOLÖK

/st

19,95
32,95/st

TOMATER

/st 9,95
17,95/kg

VITKÅL

/kg

9,95
21,95/st

POTATIS

/st

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

BAKE MY DAY
Chokladboll, kokos, 2.pack, 160 g
Jmf.pris 124,69/kg

SKOGAHOLM
Saffransklipp, 240 g
Jmf.pris 103,96/kg

PÅGEN
Levain, Råglevain, 650 g
Jmf.pris 50,69/kg

POLARBRÖD
Norrlands leväjn, 440 g
Jmf.pris 52,16/kg

HÄGGES
Saffranskaka, 390 g
Jmf.pris 84,49/kg

BAKE MY DAY
Källarfranska, 5-pack, 350 g
Jmf.pris 28,57/kg

32,95

32,95
22,95

47,95/st

39,95/st

34,95/st

SAFFRANSKAKA

LEVAIN

NORRLANDS LEVÄJN

/st

/st

/st

13,95/st

KÄLLARFRANSKA

/st10:-

24,95
33,95/st

SAFFRANSKLIPP

/st19,95
29,95/st

CHOKLADBOLL

/st

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

SIA GLASS
Glass olika smaker, 0.5 l
Jmf.pris 30,00/l

FRÖDINGE
Ostkaka, 600 g
Jmf.pris 75,00/kg

52,95/st

OSTKAKA

/st45:-

SIA GLASS

/st15:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 19,95/st

MEJK Allt under samma tak



6 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

PÄRSONS
Pålägg, olika sorter, 150-200g 
Jmf.pris 149,75-199,67/kg

EL TACO TRUCK
Såser, olika sorter, 200 ml
Jmf.pris 109,75/ml

ARLA
Smör & rapsolja flytande, 7,5 dl
Jmf.pris 46,67/l

29,95

21,95

31,95- 39,95/st

34,95/st

PÅLÄGG

SÅSER

/st

/st

40,95/st

SMÖR- & RAPSOLJA

/st35:-

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Rökta ribs, 445 g

Jmf.pris 123,48/kg

GARANT
Gyros örter och citron, 400 g

Jmf.pris 124,88/kg

GARANT
Sweet smokey ribs, 495 g
Jmf.pris 121,11/kg

GARANT
Hot & spicey ribs, 495 g
Jmf.pris 121,11/kg

GARANT
Drumsticks, 475 g
Jmf.pris 105,16/kg

54,95

59,95

49,95

49,95

59,95

67,95/st

71,95/st

61,95/st

61,95/st

71,95/st

RÖKTA RIBS

RIBS

GYROS

DRUMSTICKS

RIBS

/st

/st

/st

/st

/st

MEJK Allt under samma tak
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MEJK Allt under samma tak

NATUSAN
Wash top to toe, Baby shampoo, 300 ml
Jmf.pris 83,17/l

NATUSAN
Nappy care cream zink, 300 ml
Jmf.pris 83,17/l

MEJK
Braständare

NATUSAN
Aloe vera oil, 300 ml
Jmf.pris 83,17/l

24,95

24,95 24,95

BARNDUSCH

ALOE VERA OIL ZINKSALVA

/st

/st /st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 34,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 39,95/st LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 44,95stBRASTÄNDARE

/st8:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 12,90/st
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STAR TRADING
Snöflingsslinga, Inom 
och utomhusbruk, 
1,40 m, 5 x 3 LED

KOOPMAN
Flaggstångsbelysning, Varmvit, 
7,8 m, 360 LED

KOOPMAN
Ljusslingor, Inom och utomhus-

bruk, Varmvita

LÄNGD

1,8 m Batteridriven 24 LED 24,90

3,5 m Batteridriven 48 LED 29,90

6 m Batteridriven 80 LED 59,00

7 m Batteridriven 96 LED 29,00 (59,00)

9 m 120 LED 79,00

18 m 240 LED 119,00

24 m 320 LED 139,00

3 m Cluster 384 LED 129,00

8,5 m Cluster 1152 LED 299,00

29,00
LJUSSLINGA 7M

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 59,00/st

SNÖFLINGSSLINGA

/st119:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 119/st

FLAGGSTÅNGSBELYSNING

/st349:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 349/st

ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

KOOPMAN
Istappsslinga Varmvit, 
Inom och utomhusbruk, 
12 m, 350 LED

KONSTSMIDE 
Girlang, Konstgjort granris, 
Inom och utomhusbruk, Amber
5 m, 120 LED

KOOPMAN
Ljusboll, Varmvit, 
Inom- och utomhusbruk, 
40cm, 240 LED 

GIRLANG

LJUSBOLL

ISTAPPSSLINGA

/st

/st

/st 469

249

179 :-

:-

:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 99/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 249/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 179,00/st
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NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 20
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!

GÅRDSCHIPS
Chips, olika sorter, 150 g
Jmf.pris 126,33/kg

GÅRDSNÖTTER
Smakfull nötmix, krispig nötmix, 140 g
Jmf.pris 135,36/kg

RITTER SPORT
Ritter choklad  - olika sorter, 100 g
Jmf.pris 200,00/kg

RITTER SPORT

/st20:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 25,95/st

18,9518,95
NÖTTER

CHIPS

/st
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 31,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 28,95/st


